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Ponad 420 tys. dla naszych sołectw 
13.05.2026

Miło nam poinformować, że Gmina Drzewica znalazła się w gronie beneficjentów
programu „Łódzkie dla wsi”. Wparcie finansowe z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Łódzkiego trafi do ośmiu naszych sołectw. Łączna kwota przyznanego
dofinansowania przekracza 420 tys. zł.

Zmodyfikowany w bieżącym roku program „Łódzkie dla wsi” to inicjatywa
Samorządu Województwa Łódzkiego wspierająca rozwój obszarów wiejskich. Ma na
celu poprawę jakości życia mieszkańców wsi poprzez dofinansowanie projektów
dotyczących m.in. modernizacji infrastruktury i przestrzeni publicznej, zakupu
wyposażenia oraz działań integrujących lokalną społeczność.

Tegoroczna edycja programu cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem. Do
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego wpłynęło blisko 2000 wniosków.
Zgodnie z rekomendacją Zarządu Województwa Łódzkiego, ze wsparcia finansowego
na łączną kwotę aż 40 mln zł skorzysta 1030 sołectw.

https://drzewica.pl/aktualnosci/ponad-420-tys-dla-naszych-solectw


Co nas bardzo cieszy, wśród pozytywnie ocenionych projektów jest osiem z Gminy
Drzewica – trzy w kategorii „Aktywna wieś – inwestycje w sołectwach” oraz pięć w
kategorii „Nowoczesna wieś”. Łączna kwota wsparcia finansowego ma wartość
423.935,00 zł.

W ramach naboru „Inwestycje w sołectwach” pozyskaliśmy granty dla sołectw:
Brzuza, Radzice Małe i Zakościele. Brzuza planuje budowę altany rekreacyjnej z
elementami małej architektury, natomiast projekty Radzic Małych i Zakościela
dotyczą budowy placów zabaw. W każdym przypadku wysokość dofinansowania
wynosi 120.000,00 zł.

W kategorii „Nowoczesna wieś” otrzymaliśmy dotacje dla sołectw: Augustów,
Radzice Duże, Strzyżów, Żardki i Żdżary. Każda miejscowość może liczyć na
wsparcie w wysokości 12.787,00 zł, które zostanie wykorzystane na doposażenie
świetlic wiejskich i miejsc rekreacji.

- Dzięki dotacjom z programu „Łódzkie dla wsi” będziemy mogli zrealizować kolejne
inwestycje wpływające na rozwój miejsc integracji oraz infrastruktury rekreacyjnej w
naszej Gminie, co wpłynie na poprawę warunków życia mieszkańców – podkreśla
Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski. - Za przyznanie wsparcia serdecznie
dziękuję Zarządowi Województwa Łódzkiego na czele z Członkiem Zarządu Arturem
Bagieńskim.
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